CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
 (Dành cho HS-SV không được dự thi lần 1)
   Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang
Họ và tên: ……………………………………………………………….......
Ngày sinh: ……..…/……./………..  Nơi sinh: ……….……………………

Mã số SV: ………………………..... Lớp:………………………………….
Ngành:…………………………..…..Khoa:………………………………...
Nay tôi làm đơn này kính trình Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang cho phép tôi được dự thi kết thúc học phần các học phần sau:
	S
TT
	Tên học phần
	Mã số

HP
	Số
TC/ ĐVHT
	Lý do
	Được tính

lần thứ

	1

	2

	3

	4

 Kính trình Hiệu trưởng xem xét và chấp thuận./.
	Ý KIẾN CỦA TT.KT&ĐBCLGD

………………………………...

	…………, ngày…… tháng…… năm 20.…

NGƯỜI LAM ĐƠN
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

………………………………...

	                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                         06_SV_TT.KT&ĐBCLGD-00-22